
 

 

 

 
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAREIGYBĖS APRAŠYMO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 29 d.  Nr. T-165  

Joniškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, 29 straipsnio 1 dalimi, Valstybės tarnybos įstatymo 8 straipsnio 4 

dalies 5 punktu,  Valstybės tarnautojų pareigybių aprašymo ir vertinimo metodika, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 1176 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės tarnybos įstatymo įgyvendinimo“, Joniškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės  aprašymą 

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. 

sprendimą Nr. T-73 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės“ su 

visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

Savivaldybės meras         Vitalijus Gailius 

 

 


